
 
 

FAKULTETI I EDUKIMIT FIZIK DHE SPORTIT 

Qershor 2022  

LISTA E KANDIDATËVE TË CILËT KANË KALUAR PROVIMIN NGA LËNDA – REKREACION 

 
1. Albina Krasniqi………………………7 
2. Ardiana Prapashtica………………7 
3. Denis Avdyli………………………….9 
4. Diellza Fazliu…………………..…….6 
5. Elton Shkodra………………..……..6 
6. Eron Neziri……………………..…….9 
7. Gentuar Rexhepi…………………..6 
8. Molika Mujaj…………………..……7 
9. Nentor Radoniqi…………….…….7 
10. Nurije Çekaj…………………….…..8 
11. Redon Bejta…………………..…….7 
12. Rinesa Kryeziu…………….……….8 
13. Rinor Shala………………………….6 
14. Rrezona Ramadani……….……..7 
15. Shpat Syla……………………….….7 
16. Trim Tara…………………………...7 
17. Valdrin Prenaj…………………….7 
18. Vjollca Musa………………………6 
19. Yll Brahaj……………….…………..7 

 
 

Plotësim me gojë 

Xhevat Kurti 
Shkurta Aliu 
Albin Rexhepi 
Majlinda Kadolli 
 
 

Konsultimet organizohen me date 28.06.2022 prej ores 14-15! 

Studentet te cilet kane kaluar provimin ne afatet e kaluara apo me teste vleresuese duhet te paraqiten diten e 
konsultimeve per pranimin e notes! 

 

Vendosja e notave ne SEMS me date 28.06.2022 

 
Prof.dr.Bujar Turjaka 
 

 


